học trực tuyến trong đúng thời hạn quy định tại Mục ỉ.

3. Các khoản phí phải nộp khi làm thủ tục nhập học

- Học phí học kỳ I năm thứ nhất:

1.399.000 đồng/tín chỉ X 16 tín chỉ - 22.384.000 đồng

- Phí làm thẻ từ đa chức năng (thẻ học viên): 50.000 đồng

Tổng: 22.434.000 đồng (Hai mươi hai triệu bốn trăm ba mươi tư nghìn đồng)

4. Kiểm tra hồ sơ tuyển sinh

- Sau khi thí sinh hoàn thành thủ tục nhập học, Trường sẽ tiến hành kiểm tra, 
đối chiếu vãn bằng, chứng chỉ và các giấy tờ thí sinh đã nộp trong hồ sơ dự tuyền với 
bản gốc mà học viên sẽ phải xuất trình theo lịch trình cụ thể được thông báo sau;